DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000132 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de fevereiro de 2020 Ano 4

Dispensa

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2020

Contratada: Luana Almeida Sousa – Objeto: Locação de imóvel
para funcionamento da sede do Consórcio Público Intermunicipal
de Infraestrutura do Extremo Sul da Bahia. - R$ 19.920,00
(dezenove mil, novecentos e vinte reais) - Amparo Legal:
artigo 24, inciso X, da Lei Federal n° 8.666/93. Data:
20/01/2020 – Processo Administrativo n° 002/2020 – Dispensa
002/2020.

Teixeira de Freitas, 20 de janeiro de 2020.

José Carlos Simões
Presidente

PUBLICAÇÃO

O CONSÓRCIO CONSTRUIR, publica o presente instrumento
no seu Quadro de Avisos e Diário Oficial para que seja dado o
fiel cumprimento e a devida produção de seus efeitos de
direito.

Teixeira de Freitas-Bahia, 20 de janeiro de 2020.

________________________________________________

Controlador

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 005
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DFA00F6C4867D89D48A07369F22C87E3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000132 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de fevereiro de 2020 Ano 4

1

H O  M  O  L  O  G  A  Ç  Ã  O

 Homologo, para os devidos fins, com base no Parecer retro
da Comissão Permanente de Licitação e Assessoria Jurídica,
para fins de adotar neste procedimento, Dispensa de Licitação
que leva o número nº, 002/2020, com fundamento no art. 24,
inciso X da Lei 8.666/93, considerando que esta entidade
adotou os mesmos limites de Licitação adotada pela União.

     Fica homologado o objeto deste processo em favor de LUANA
ALMEIDA SOUSA, CPF N° 016.820.315-43, no valor total de R$
18.600,00 (dezoito mil e seiscentos reais), para locação de
imóvel para funcionamento da sede do Consórcio Público
Intermunicipal de Infraestrutura do Extremo Sul da Bahia.

Teixeira de Freitas, 20 de janeiro de 2020.

José Carlos Simões
Presidente do Consórcio

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 006
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DFA00F6C4867D89D48A07369F22C87E3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000132 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de fevereiro de 2020 Ano 4

RESUMO DE CONTRATO DE DISPENSA Nº 004/2020

Contratada: LUANA ALMEIDA SOUSA - Objeto:

Locação de imóvel para funcionamento da sede do Consórcio Público Intermunicipal de

Infraestrutura do Extremo Sul da Bahia -  Valor total: R$ 18.600,00 (dezoito mil e
seiscentos reais) – Forma de Pagamento: 12 (doze) parcelas de R$ 1.550,00 (um mil,
quinhentos e cinquenta reais), referente aos pagamentos mensais do aluguel do imóvel

via depósito ou boleto bancário emitido por BACELAR IMOBILIÁRIA LTDA, inscrita no

CNPJ sob nº. 12.565.777/0001-82. A vigência deste contrato será de 12 (doze) meses, a

contar da assinatura do mesmo, até dia 31 de Dezembro de 2020. – Data do Contrato:
20/01/2020 – José Carlos Simões - Presidente.

Teixeira de Freitas, 20 de janeiro de 2020.

José Carlos Simões
Presidente

PUBLICAÇÃO

O CONSÓRCIO CONSTRUIR, publica o presente instrumento
no seu Quadro de Avisos e Diário Oficial para que seja dado o
fiel cumprimento e a devida produção de seus efeitos de
direito.

Teixeira de Freitas-Bahia, 20 de janeiro de 2020.

________________________________________________

Controlador

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 007
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DFA00F6C4867D89D48A07369F22C87E3

		2020-02-06T16:36:54-0300